【100 年マンションの育て方】パンフレット

「100 年マンションの育て方」イメージロゴ

「100 年マンション研究室」研究員

2015 年 5 月 25 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、2015

年、当社が取り組む「100 年マンション」の考え方、取組みについて分かりやすくまとめたパンフレット

【100 年マンションの育て方】を発行いたしましたのでお知らせいたします。

【100 年マンションの育て方】では、「100 年マンション研究室」の研究員が、100 年マンション実現

までの流れ、共用部や専有部の再生などを各研究員が Dr.（ドクター）として、授業のカリキュラム（時

間割）形式でご説明いたします。今後、当社が管理するマンションの管理組合様へのご説明やご提案の

際にご覧いただく予定です。

当社では、今後も管理マンションにお住まいのみなさまが、「100 年先まで」思いを遺す資産継承が実

現できるよう、積極的にご提案いたしてまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・斉藤

「１００年マンション」のご提案に向けて
【１００年マンションの育て方】を発行しました

「100年マンションの育て方」ダイジェスト版をご覧いただけます。

http://www.itc-uc.co.jp/files/348.pdf